

MUNICÍPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025
Processo Administrativo Nº 003/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CAROLINE OLIVEIRÁ TEODORO
Data de Publicação: 12/02/2025 15:07:44

				TOTAL DO PROCESSO: 2.193.337,71
WILLIAM SANTIAGO SILVA 13278938607			29.568.321/0001-79	1.382.238,06
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 727	Lance: 3,29	Total: 5.543,65
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMI	Modelo: LUMI	
Descrição: Água sanitária composta de hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto de sódio e água, teor de cloro ativo: 2,00 % a 2,5% p/p, com ação alvejante, desinfetante e bactericida, com embalagem de 2 litros.Marca de referência: Q BOA, BRILHANTE E YPÊ				
Quantidade: 1.685	Val. Ref.: 13,77	Valor Unit.: 3,29	Total Item: 5.543,65	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 165	Lance: 1,79	Total: 429,60
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMI	Modelo: LUMI	
Descrição: Água sanitária, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, cor:incolor,aplicação: lavagem e alvejante de roupas, banheiras, pias, tipo: comumEmbalagem de 1litro				
Quantidade: 240	Val. Ref.: 3,73	Valor Unit.: 1,79	Total Item: 429,60	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 3,36	Total: 12.868,80
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DRAGOCO	Modelo: DRAGOCO	
Descrição: Álcool em Gel 70% antisséptico para mãos, embalagem com 500mL				
Quantidade: 3.830	Val. Ref.: 14,39	Valor Unit.: 3,36	Total Item: 12.868,80	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 493	Lance: 7,84	Total: 117,60
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: DRAGOCO	Modelo: DRAGOCO	
Descrição: Álcool em Gel 70% INPM, embalagem com 1 litroMarcas de referência: coperalcol, neoquimica e start				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 16,97	Valor Unit.: 7,84	Total Item: 117,60	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 506	Lance: 4,99	Total: 33.033,80
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: SUL ALCOOL	Modelo: SUL ALCOOL	
Descrição: Álcool etílico limpeza de ambientes líquido. Concentração 70%. Embalagem de 1L, com registro no MS e ficha de segurança técnicaMarca de referência: coperalcol, neoquimica e start				
Quantidade: 6.620	Val. Ref.: 9,69	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 33.033,80	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 563	Lance: 4,04	Total: 10.382,80
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMI	Modelo: LUMI	
Descrição: Alvejante para limpeza pesada, embalagem com 500mlMarca de referência: veja,ypê e uau				
Quantidade: 2.570	Val. Ref.: 4,10	Valor Unit.: 4,04	Total Item: 10.382,80	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 446	Lance: 11,14	Total: 1.225,40
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA	

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Descrição: Adaptador de tomada universal Marcas de referência: Multilazer, Tramontina e Forlux

Quantidade: 110 Val. Ref.: 11,17 **Valor Unit.: 11,14** Total Item: 1.225,40

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 401 Lance: 8,77 **Total: 2.631,00**

Item: 18 Unidade: GALÃO Marca: LUMI Modelo: LUMI

Descrição: Amaciante de roupas perfumado, para amaciar e perfumar roupas, 5 litros. Marcas de referencia: YPE, MON BIJOU E BABY SOFT

Quantidade: 300 Val. Ref.: 33,80 **Valor Unit.: 8,77** Total Item: 2.631,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 442 Lance: 49,02 **Total: 5.882,40**

Item: 33 Unidade: UNIDADE Marca: FLEXBAG Modelo: FLEXBAG

Descrição: Bobina picotada com 500 sacos, tamanho 14X40

Quantidade: 120 Val. Ref.: 49,05 **Valor Unit.: 49,02** Total Item: 5.882,40

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 825 Lance: 17,34 **Total: 1.734,00**

Item: 34 Unidade: UNIDADE Marca: FLEXBAG Modelo: FLEXBAG

Descrição: Bobina picotada com 500 sacos, tamanho 25X35

Quantidade: 100 Val. Ref.: 25,62 **Valor Unit.: 17,34** Total Item: 1.734,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 280 Lance: 33,05 **Total: 2.644,00**

Item: 35 Unidade: UNIDADE Marca: FLEXBAG Modelo: FLEXBAG

Descrição: Bobina picotada com 500 sacos, tamanho 40X50

Quantidade: 80 Val. Ref.: 48,62 **Valor Unit.: 33,05** Total Item: 2.644,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 342 Lance: 4,43 **Total: 199,35**

Item: 48 Unidade: UNIDADE Marca: RAIOWAX Modelo: RAIOWAX

Descrição: CERA LIQUIDA INCOLOR

Quantidade: 45 Val. Ref.: 11,27 **Valor Unit.: 4,43** Total Item: 199,35

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 604 Lance: 69,86 **Total: 6.986,00**

Item: 62 Unidade: UNIDADE Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Descrição: Cesto de lixo plástico 100L

Quantidade: 100 Val. Ref.: 94,09 **Valor Unit.: 69,86** Total Item: 6.986,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 416 Lance: 1,64 **Total: 859,36**

Item: 78 Unidade: UNIDADE Marca: NADIR Modelo: NADIR

Descrição: Copo de vidro com capacidade de 200ml, liso, incolor e transparente, tipo americano

Quantidade: 524 Val. Ref.: 1,65 **Valor Unit.: 1,64** Total Item: 859,36

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 509 Lance: 96,93 **Total: 25.201,80**

Item: 82 Unidade: CAIXA Marca: COPOSUL Modelo: COPOSUL

Descrição: Copo descartável 200ml, caixa com 2.500 unidades (caixa com 25 pacotes de 100 unidades) Marca de referência: coposul, copobras e totalplast

Quantidade: 260 Val. Ref.: 177,25 **Valor Unit.: 96,93** Total Item: 25.201,80

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 342 Lance: 3,87 **Total: 35.023,50**

Item: 86 Unidade: PACOTE Marca: COPOSUL Modelo: COPOSUL

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Descrição: Copo descartável 200ml, pacote com 100 unidades Marcas de referência: COPOSUL, COPOBRAS E TOTALPLAST

Quantidade: 9.050 Val. Ref.: 10,13 **Valor Unit.: 3,87** Total Item: 35.023,50

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 648 Lance: 4,84 **Total: 2.541,00**

Item: 90 Unidade: LITROS Marca: LUMI Modelo: LUMI

Descrição: Cloro liquido, embalagem de 02 litros. Marcas de referencia: START, BARBAREX E BRILHANTE

Quantidade: 525 Val. Ref.: 7,82 **Valor Unit.: 4,84** Total Item: 2.541,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 296 Lance: 2,56 **Total: 25,60**

Item: 91 Unidade: LITROS Marca: LUMI Modelo: LUMI

Descrição: Cloro liquido, embalagem de 1 litro

Quantidade: 10 Val. Ref.: 3,75 **Valor Unit.: 2,56** Total Item: 25,60

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 555 Lance: 2,20 **Total: 1.320,00**

Item: 98 Unidade: UNIDADE Marca: LUMI Modelo: LUMI

Descrição: Desinfetante para uso de desinfecção de sanitários

Quantidade: 600 Val. Ref.: 8,12 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 1.320,00

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 325 Lance: 9,12 **Total: 7.478,40**

Item: 99 Unidade: UNIDADE Marca: LEV USE Modelo: LEV USE

Descrição: Desodorizador aerossol, aromatizador ambiental com ação neutralizante, fragrância lavanda, embalagem individual de 360mL. Marca de referência: Glade, bom ar e puro ar

Quantidade: 820 Val. Ref.: 14,45 **Valor Unit.: 9,12** Total Item: 7.478,40

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 275 Lance: 12,34 **Total: 9.193,30**

Item: 100 Unidade: GALÃO Marca: LUMI Modelo: LUMI

Descrição: Detergente líquido, neutro, formula biodegradável de boa qualidade. Galão de 5 litros

Quantidade: 745 Val. Ref.: 24,12 **Valor Unit.: 12,34** Total Item: 9.193,30

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 543 Lance: 3,20 **Total: 11.600,00**

Item: 103 Unidade: UNIDADE Marca: LUMI Modelo: LUMI

Descrição: Desinfetante, embalagem com 2 litros. Marcas de referência: PINHO SOL, YPÊ, UAU

Quantidade: 3.625 Val. Ref.: 9,62 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 11.600,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 185 Lance: 1,49 **Total: 2.845,90**

Item: 104 Unidade: UNIDADE Marca: LUMI Modelo: LUMI

Descrição: Detergente lava louças de 500ml. Marcas de referencia: YPE, MINUANO E ODD

Quantidade: 1.910 Val. Ref.: 1,68 **Valor Unit.: 1,49** Total Item: 2.845,90

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 513 Lance: 9,59 **Total: 1.198,75**

Item: 107 Unidade: UNIDADE Marca: HALLEY Modelo: HALLEY

Descrição: Esfregão de esponja p/piso e azulejos, cabo de madeira de 1,30, materiais espuma / fibra sintética, formato retangular, tamanho Altura: 2,5cm Comprimento: 26 cm largura: 7,5 cm

Quantidade: 125 Val. Ref.: 9,63 **Valor Unit.: 9,59** Total Item: 1.198,75

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 1,15 **Total: 3.208,50**

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Item: 109	Unidade: PACOTE	Marca: ASSOLAM	Modelo: ASSOLAM
Descrição: Esponja de lã de aço, formato retangular, aplicação limpeza geral, pacote com 8 unidades Marca de referência: bombril e assolam			
Quantidade: 2.790	Val. Ref.: 2,41	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 3.208,50
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 962 Lance: 60,89	Total: 4.871,20
Item: 143	Unidade: CAIXA	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST
Descrição: Garfo descartável, 4 dentes, em material reforçado para refeição. Caixa com 1000 unidades			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 60,94	Valor Unit.: 60,89	Total Item: 4.871,20
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 778 Lance: 5,38	Total: 18.937,60
Item: 152	Unidade: PACOTE	Marca: COPOSUL	Modelo: COPOSUL
Descrição: Garfinho descartável para sobremesa. Embalagem com 100 unidades. Marcas de referencia: COPOSUL, PRA FESTA E TOTAL PLAST			
Quantidade: 3.520	Val. Ref.: 9,10	Valor Unit.: 5,38	Total Item: 18.937,60
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 700 Lance: 2,23	Total: 3.701,80
Item: 162	Unidade: UNIDADE	Marca: BRILHEX	Modelo: BRILHEX
Descrição: Limpa alumínio, neutro, a base d'água, embalagem de 500ml			
Quantidade: 1.660	Val. Ref.: 4,62	Valor Unit.: 2,23	Total Item: 3.701,80
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 918 Lance: 8,15	Total: 12.265,75
Item: 163	Unidade: UNIDADE	Marca: CLASSIC	Modelo: CLASSIC
Descrição: Limpa vidro, tipo liquido. Cor incolor/azul em fraco plástico de 500ml com gatilho. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número do registro no ministério da saúde Marca de referência: veja, mr. Musculo e azulim			
Quantidade: 1.505	Val. Ref.: 9,73	Valor Unit.: 8,15	Total Item: 12.265,75
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 874 Lance: 2,25	Total: 8.021,25
Item: 164	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMI	Modelo: LUMI
Descrição: Limpador multiuso rotativo para uso doméstico, embalagem de 500mL Marca de referência: veja, ypê e Uau			
Quantidade: 3.565	Val. Ref.: 16,08	Valor Unit.: 2,25	Total Item: 8.021,25
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 742 Lance: 7,52	Total: 3.308,80
Item: 189	Unidade: UNIDADE	Marca: HALLEY	Modelo: HALLEY
Descrição: Pá de lixo plástica, tamanho 25cmX25cm, cabo de madeira revestido com plástico com aproximadamente 90cm			
Quantidade: 440	Val. Ref.: 17,97	Valor Unit.: 7,52	Total Item: 3.308,80
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 462 Lance: 3,94	Total: 8.786,20
Item: 191	Unidade: UNIDADE	Marca: PANO FINO	Modelo: PANO FINO
Descrição: Pano de chão cru, tamanho 60cmX80cm, 100% algodão, gramatura de 22 de batida			
Quantidade: 2.230	Val. Ref.: 4,25	Valor Unit.: 3,94	Total Item: 8.786,20
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 3,89	Total: 8.947,00
Item: 192	Unidade: UNIDADE	Marca: PANO FINO	Modelo: PANO FINO
Descrição: Pano de chão alvejado em algodão, com costuras laterais, alta absorção de umidade, medindo 60 x 80 cm, gramatura de 22 de batida			

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Quantidade: 2.300	Val. Ref.: 13,24	Valor Unit.: 3,89	Total Item: 8.947,00
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 87,00	Total: 603.780,00
Item: 194	Unidade: FARDO	Marca: MAX PURE	Modelo: MAX PURE
Descrição: Papel higiênico, material celulose virgem, comprimento 30 e 10 de largura, folha dupla, cor branca, extra fino, sem perfume, Fardo com 64 rolos Marca de referência: personal, elite e mimo			
Quantidade: 6.940	Val. Ref.: 117,32	Valor Unit.: 87,00	Total Item: 603.780,00
LOTE 212	Quant.: 1	Num: 819 Lance: 5,39	Total: 6.845,30
Item: 212	Unidade: PACOTE	Marca: YURI	Modelo: YURI
Descrição: Papel toalha branco, folha dupla, rolo com 60 toalhas de 20x20cm, pacote com 2 rolos Marca de referência: Snob, scala e mili			
Quantidade: 1.270	Val. Ref.: 5,40	Valor Unit.: 5,39	Total Item: 6.845,30
LOTE 243	Quant.: 1	Num: 432 Lance: 7,34	Total: 1.174,40
Item: 243	Unidade: UNIDADE	Marca: HALLEY	Modelo: HALLEY
Descrição: Rodo grande de plástico, base 60cm, borracha dupla, cabo longo			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 40,76	Valor Unit.: 7,34	Total Item: 1.174,40
LOTE 245	Quant.: 1	Num: 609 Lance: 4,43	Total: 465,15
Item: 245	Unidade: UNIDADE	Marca: HALLEY	Modelo: HALLEY
Descrição: Rodo de plástico com 40 cm			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 5,88	Valor Unit.: 4,43	Total Item: 465,15
LOTE 253	Quant.: 1	Num: 757 Lance: 4,99	Total: 6.886,20
Item: 253	Unidade: PACOTE	Marca: BARRA	Modelo: BARRA
Descrição: Sabão em barra glicerinado neutro, sem perfume, pacote com 5 unidades, embalagem de 200g Marca de referência ypê e minuano			
Quantidade: 1.380	Val. Ref.: 14,18	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 6.886,20
LOTE 254	Quant.: 1	Num: 218 Lance: 3,66	Total: 9.772,20
Item: 254	Unidade: PACOTE	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL
Descrição: Sabão em Pó, biodegradável concentrado, micro perolado, com amaciante. Composição: tensoativo aniônico, sequestrante, coadjuvante, alcalinizante, branqueador óptico, pigmento, perfume e tensoativo biodegradável (alquibenzeno sulfanato de sódio) Pacote: embalagem plástica de 1kg Marca de referência: omo, brilhante e tixan ypê			
Quantidade: 2.670	Val. Ref.: 7,07	Valor Unit.: 3,66	Total Item: 9.772,20
LOTE 257	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 12,23	Total: 24.643,45
Item: 257	Unidade: GALÃO	Marca: LUMI	Modelo: LUMI
Descrição: Sabonete Líquido antisséptico, sem aroma Galão com 5 Litros Marca de referência: dove, eliete e soft plus			
Quantidade: 2.015	Val. Ref.: 30,82	Valor Unit.: 12,23	Total Item: 24.643,45
LOTE 260	Quant.: 1	Num: 359 Lance: 28,00	Total: 305.900,00
Item: 260	Unidade: PACOTE	Marca: EMBALAPAC	Modelo: EMBALAPAC
Descrição: Saco plástico de lixo reforçado, capacidade de 100 litros, cor preta, 6 micras, largura 75 e altura 105 cm pacote com 100 unidades, em conformidade com as normas da ABNT NBR9190/9191/13055/13056 Marcas de referência: esfrebom, embalixo e esfrelux			
Quantidade: 10.925	Val. Ref.: 38,87	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 305.900,00

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

LOTE 261	Quant.: 1	Num: 902	Lance: 11,72	Total: 144.742,00
Item: 261	Unidade: PACOTE	Marca: EMBALAPAC	Modelo: EMBALAPAC	
Descrição: Saco plástico de lixo reforçado, capacidade de 60 litros, cor preta, 6 micras, largura 75 e altura 105 cm pacote com 100 unidades, em conformidade com as normas da ABNTNBR9190/9191/13055/13056				
Quantidade: 12.350	Val. Ref.: 31,69	Valor Unit.: 11,72	Total Item: 144.742,00	
LOTE 282	Quant.: 1	Num: 216	Lance: 5,30	Total: 1.643,00
Item: 282	Unidade: UNIDADE	Marca: TALGE	Modelo: TALGE	
Descrição: Toucas descartáveis, tamanho G, embalagem com 100 unid. Marcas de referencia: BOMPACK, TALGE E DESCARPACK				
Quantidade: 310	Val. Ref.: 20,38	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 1.643,00	
LOTE 283	Quant.: 1	Num: 528	Lance: 13,70	Total: 7.877,50
Item: 283	Unidade: UNIDADE	Marca: HALLEY	Modelo: HALLEY	
Descrição: Vassoura com cerdas plásticas, acoplada em base plástica com cabo metálico Marca de referência: bettanin, Santa Maria e Noviça				
Quantidade: 575	Val. Ref.: 16,76	Valor Unit.: 13,70	Total Item: 7.877,50	
LOTE 284	Quant.: 1	Num: 928	Lance: 13,77	Total: 9.294,75
Item: 284	Unidade: UNIDADE	Marca: HALLEY	Modelo: HALLEY	
Descrição: Vassoura doméstica, em três carreiras, 100% piaçava, nº 05, cabo montado, medida aproximada 1,30m				
Quantidade: 675	Val. Ref.: 22,96	Valor Unit.: 13,77	Total Item: 9.294,75	
LOTE 297	Quant.: 1	Num: 713	Lance: 31,00	Total: 6.200,00
Item: 297	Unidade: PACOTE	Marca: EMBALAPAC	Modelo: EMBALAPAC	
Descrição: SACO DE LIXO 50L - PACOTE COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 36,62	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 6.200,00	
M TESTA ATACADO LTDA		43.044.418/0001-03		2.000,05
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 314	Lance: 16,95	Total: 423,75
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: ALCOOL	
Descrição: Álcool em Gel 70% embalagem com 1 litro				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 16,97	Valor Unit.: 16,95	Total Item: 423,75	
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 644	Lance: 4,37	Total: 1.311,00
Item: 188	Unidade: CAIXA	Marca: PROPRIA	Modelo: MASCARA	
Descrição: Mascara cirúrgica descartável. Tripla proteção, retangular, com elástico. Embalagem com 55 unidades. Com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Marcas de referencia: NOBRE, DESCARPACK E MEDIX				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 26,19	Valor Unit.: 4,37	Total Item: 1.311,00	
LOTE 258	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 7,58	Total: 265,30
Item: 258	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: SABONETE LIQ	
Descrição: Sabonete líquido perfumado 500ml				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 11,25	Valor Unit.: 7,58	Total Item: 265,30	
CLEBER BOTELHO DE BASTOS		43.694.653/0001-20		174.123,80

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 993	Lance: 7,97	Total: 286,92
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: inox	Modelo: inox	
Descrição: Abridor de garrafa/lata, em aço inox 9cm				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 9,10	Valor Unit.: 7,97	Total Item: 286,92	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 541	Lance: 17,50	Total: 3.150,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: tsv	Modelo: tsv	
Descrição: Adaptador para tomada pino multiplicador tripolar, cor branca				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 17,65	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 3.150,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 126,00	Total: 756,00
Item: 13	Unidade: KIT	Marca: nadir	Modelo: nadir	
Descrição: Assadeira retangular refratária, transparente, com tampa, kit com 3 peças, tamanho das 3 peças 2L				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 126,50	Valor Unit.: 126,00	Total Item: 756,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 891	Lance: 123,00	Total: 738,00
Item: 14	Unidade: KIT	Marca: nadir	Modelo: nadir	
Descrição: Assadeira retangular refratária, transparente, sem tampa, kit com 3 peças, tamanhos 1L, 2L e 3L				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 123,67	Valor Unit.: 123,00	Total Item: 738,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 501	Lance: 32,49	Total: 487,35
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: nadir	Modelo: nadir	
Descrição: Assadeira de vidro retangular , 3 litros Marcas de referência: Duralex, Marinex				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 32,50	Valor Unit.: 32,49	Total Item: 487,35	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 762	Lance: 24,60	Total: 984,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: mba	Modelo: mba	
Descrição: Assadeira retangular 31x 45 de alumínio 3cm de altura				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 59,31	Valor Unit.: 24,60	Total Item: 984,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 840	Lance: 6,50	Total: 1.066,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: arq	Modelo: arq	
Descrição: Balde - capacidade para 10 litros confeccionado em PVC alça de metal				
Quantidade: 164	Val. Ref.: 13,88	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 1.066,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 4,85	Total: 945,75
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: arq	Modelo: arq	
Descrição: Balde - capacidade para 05 litros confeccionado em PVC alça de metal				
Quantidade: 195	Val. Ref.: 11,23	Valor Unit.: 4,85	Total Item: 945,75	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 777	Lance: 22,72	Total: 454,40
Item: 21	Unidade: KIT	Marca: sbrissa	Modelo: sbrissa	
Descrição: Bacia plástica, formato redondo, material reforçado, Kit com 3 unidades, capacidades 1L, 2L e 4L, cor azul				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 22,7667	Valor Unit.: 22,72	Total Item: 454,40	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 344	Lance: 154,97	Total: 2.324,55

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: phantom	Modelo: phantom
Descrição: Bandeja retangular aço inox , com alça tamanho grande medindo 52cm, altura 2,2 cm, profundidade 29,5 cm, pode ir a mesa Marcas de referência: Brinox, Tramontina e dratine			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 154,97	Valor Unit.: 154,97	Total Item: 2.324,55
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 707 Lance: 154,00	Total: 154,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: uneshome	Modelo: uneshome
Descrição: Bandeja retangular aço inox servisse, tamanho grande com 48 cm			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 154,97	Valor Unit.: 154,00	Total Item: 154,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 340 Lance: 25,63	Total: 307,56
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: mba	Modelo: mba
Descrição: Batedor para carne Marcas de referência: Brinox e Platifort			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 25,63	Valor Unit.: 25,63	Total Item: 307,56
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 172 Lance: 2.288,09	Total: 6.864,27
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: bressi	Modelo: bressi
Descrição: Batedeira planetária industrial, 1500w , bivolt, capacidade 5 LTs , modelo BP 500 Marcas de referência: Narcel, Mana e Progras			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.288,11	Valor Unit.: 2.288,09	Total Item: 6.864,27
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 464 Lance: 4,05	Total: 899,10
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: plast	Modelo: plast
Descrição: Borrifador de água, transparente com bico regulador - capacidade 500ml			
Quantidade: 222	Val. Ref.: 9,04	Valor Unit.: 4,05	Total Item: 899,10
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 718 Lance: 14,50	Total: 1.015,00
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: arq	Modelo:
Descrição: Balde plástico para limpeza de 12 litros confeccionado em PVC, alça de metal, reforçado Marcas de referência: VONDER, SAN REMO E BRASLIMP			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 17,22	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 1.015,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 654 Lance: 42,75	Total: 6.412,50
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: plasnew	Modelo: plasnew
Descrição: Caixa organizadora em plástico transparente reforçado com tampa, capacidade 25 litros			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 42,79	Valor Unit.: 42,75	Total Item: 6.412,50
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 324 Lance: 33,95	Total: 1.052,45
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: arq	Modelo: arq
Descrição: Caixa plástica baixa, com tampa organizadora multi uso de 15 litros, com travas laterais Marcas de referência: Sanremo, Bel e Plasútil			
Quantidade: 31	Val. Ref.: 34,09	Valor Unit.: 33,95	Total Item: 1.052,45
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 384 Lance: 35,00	Total: 525,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: arq	Modelo: arq
Descrição: Caixa plástica para verduras, dimensão 40x 60 x 23 cm, capacidade 45 LTS Marcas de referência: Merchan, Eta e proplast			

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Quantidade: 15	Val. Ref.: 39,43	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 525,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 299 Lance: 3,15	Total: 63,00
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: erca	Modelo: erca
Descrição: Caneca de plástico atóxico reforçada com capacidade de 270 ml			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,98	Valor Unit.: 3,15	Total Item: 63,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 368 Lance: 3,20	Total: 76,80
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: ita	Modelo: ita
Descrição: Coador de café de pano 100% algodão branco			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 11,05	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 76,80
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 527 Lance: 19,38	Total: 3.972,90
Item: 101	Unidade: UNIDADE	Marca: fort	Modelo: fort
Descrição: Dispenser de sabonete líquido para banheiro, em plástico, cor branca			
Quantidade: 205	Val. Ref.: 36,05	Valor Unit.: 19,38	Total Item: 3.972,90
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 455 Lance: 22,34	Total: 4.691,40
Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: fort	Modelo: fort
Descrição: Dispenser porta papel toalha interfolhada para banheiro, em plástico, cor branca			
Quantidade: 210	Val. Ref.: 38,66	Valor Unit.: 22,34	Total Item: 4.691,40
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 273 Lance: 2,71	Total: 406,50
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: camp	Modelo: camp
Descrição: Escova para tanque, com cerdas de nylon, formato oval, tamanho 13x7x4cm, cores variadas			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 2,71	Valor Unit.: 2,71	Total Item: 406,50
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 554 Lance: 273,10	Total: 1.638,60
Item: 115	Unidade: UNIDADE	Marca: kdeleetro	Modelo: kdeleetro
Descrição: Extrator de sucos inox profissional 500 watts, bivolt, copo em inox de 700 ml com capacidade caçamba com tampa e bica em alumínio e o corpo em inox.Marcas de referência: Bermar, Arbel e Avance Brazil			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 323,68	Valor Unit.: 273,10	Total Item: 1.638,60
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 276 Lance: 27,50	Total: 2.750,00
Item: 116	Unidade: UNIDADE	Marca: garra	Modelo: garra
Descrição: Extensão Elétrica Tripolar 5Mts, 3 Entradas, cor			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 38,23	Valor Unit.: 27,50	Total Item: 2.750,00
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 984 Lance: 0,87	Total: 2.853,60
Item: 120	Unidade: UNIDADE	Marca: ita	Modelo: ita
Descrição: Flanela Branca para limpeza, 100% algodão, tamanho 28x38cm			
Quantidade: 3.280	Val. Ref.: 2,31	Valor Unit.: 0,87	Total Item: 2.853,60
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 866 Lance: 5,41	Total: 162,30
Item: 132	Unidade: UNIDADE	Marca: ita	Modelo: ita
Descrição: Filtro coador de café, fabricado em 100% algodão, com 15cm de diâmetro e 22cm de profundidade. Cabo e estrutura em metal, revestido de plástico.			

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 5,90	Valor Unit.: 5,41	Total Item: 162,30
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 200 Lance: 23,87	Total: 716,10
Item: 148	Unidade: UNIDADE	Marca: soprano	Modelo: soprano
Descrição: Garrafa Térmica, tampa de rosquear, capacidade: 500ml. Parte externa: Polipropileno (PP) Ampola de vidro			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 62,26	Valor Unit.: 23,87	Total Item: 716,10
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 854 Lance: 5,00	Total: 1.475,00
Item: 153	Unidade: UNIDADE	Marca: bic	Modelo: bic
Descrição: Isqueiro, tamanho grande.Marcas de referência: BIC, CRICKET			
Quantidade: 295	Val. Ref.: 9,60	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 1.475,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 17,30	Total: 380,60
Item: 155	Unidade: UNIDADE	Marca: carol	Modelo: carol
Descrição: Jarra de vidro transparente com alça e com tampa, capacidade 1 litro			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 25,43	Valor Unit.: 17,30	Total Item: 380,60
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 618 Lance: 11,20	Total: 1.344,00
Item: 156	Unidade: UNIDADE	Marca: erca	Modelo: erca
Descrição: Jarra plástica para suco, com tampa, transparente, capacidade 1L			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 13,60	Valor Unit.: 11,20	Total Item: 1.344,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 64,50	Total: 1.096,50
Item: 157	Unidade: UNIDADE	Marca: jarrasuco	Modelo: jarrasuco
Descrição: Jarra para suco 2 litros de vidro temperadoMarcas de referência: Campineira, Bella Copa e Pesabaçe			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 65,02	Valor Unit.: 64,50	Total Item: 1.096,50
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 10,35	Total: 10,35
Item: 159	Unidade: UNIDADE	Marca: erca	Modelo: erca
Descrição: Jarra de plástico para suco 2 litros			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 27,02	Valor Unit.: 10,35	Total Item: 10,35
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 317 Lance: 11,21	Total: 11,21
Item: 160	Unidade: UNIDADE	Marca: erca	Modelo: erca
Descrição: Jarra de plástico para suco 3 litros.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 17,54	Valor Unit.: 11,21	Total Item: 11,21
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 13,26	Total: 13,26
Item: 161	Unidade: UNIDADE	Marca: erca	Modelo: erca
Descrição: Jarra de plástico para suco 4 litros			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 16,35	Valor Unit.: 13,26	Total Item: 13,26
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 625 Lance: 69,86	Total: 18.373,18
Item: 167	Unidade: UNIDADE	Marca: arq	Modelo: arq
Descrição: Lixeira com tampa e pedal, capacidade de 60 litros, material plástico resistente			
Quantidade: 263	Val. Ref.: 69,96	Valor Unit.: 69,86	Total Item: 18.373,18

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

LOTE 168	Quant.: 1	Num: 180	Lance: 75,40	Total: 11.310,00
Item: 168	Unidade: UNIDADE	Marca: arq	Modelo: arq	
Descrição: Lixeira para banheiro, em plástico com pedal, capacidade 50 litros				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 97,36	Valor Unit.: 75,40	Total Item: 11.310,00	
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 64,25	Total: 5.461,25
Item: 169	Unidade: UNIDADE	Marca: arq	Modelo: arq	
Descrição: Lixeira com pedal de 40 litros.				
Quantidade: 85	Val. Ref.: 75,37	Valor Unit.: 64,25	Total Item: 5.461,25	
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 246	Lance: 31,40	Total: 3.297,00
Item: 170	Unidade: UNIDADE	Marca: arq	Modelo: arq	
Descrição: Lixeira com pedal de 20 litros				
Quantidade: 105	Val. Ref.: 35,45	Valor Unit.: 31,40	Total Item: 3.297,00	
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 670	Lance: 151,00	Total: 15.855,00
Item: 171	Unidade: UNIDADE	Marca: arq	Modelo: arq	
Descrição: Lixeira em plástico com tampa e pedal com capacidade de 75 litros				
Quantidade: 105	Val. Ref.: 180,37	Valor Unit.: 151,00	Total Item: 15.855,00	
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 158	Lance: 154,35	Total: 463,05
Item: 172	Unidade: UNIDADE	Marca: inox	Modelo: inox	
Descrição: Lixo médio de inox com tampa de pedal.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 157,54	Valor Unit.: 154,35	Total Item: 463,05	
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 151,00	Total: 1.510,00
Item: 182	Unidade: UNIDADE	Marca: arqplast	Modelo: arqplast	
Descrição: Lixeira em plástico com tampa e pedal com capacidade de 72 litros Marcas de referência: ARQPLAST, MULTIPACK E MITRA				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 159,40	Valor Unit.: 151,00	Total Item: 1.510,00	
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 540	Lance: 15,65	Total: 219,10
Item: 184	Unidade: UNIDADE	Marca: mangueira gás	Modelo: mangueira gás	
Descrição: Mangueira para gás , 2 metros Marcas de referência: Imar, Hidrogás e Afa				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 15,68	Valor Unit.: 15,65	Total Item: 219,10	
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 162	Lance: 335,00	Total: 4.355,00
Item: 187	Unidade: METRO	Marca: aquamix	Modelo: aquamix	
Descrição: Mangueira jardim flex, reforçada, siliconada com engate 100M. Marcas de referencia: TRAMONTINA, DURAFLEX E ARQUA				
Quantidade: 13	Val. Ref.: 344,09	Valor Unit.: 335,00	Total Item: 4.355,00	
LOTE 199	Quant.: 1	Num: 581	Lance: 98,00	Total: 1.666,00
Item: 199	Unidade: UNIDADE	Marca: panelux	Modelo: panelux	
Descrição: Painela de pressão, capacidade 7 litros, fechamento externo, antiaderente Marcas de referência: panelux, clock e tramontina				

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Quantidade: 17	Val. Ref.: 161,21	Valor Unit.: 98,00	Total Item: 1.666,00
LOTE 200	Quant.: 1	Num: 406	Lance: 141,59
Total: 3.256,57			
Item: 200	Unidade: UNIDADE	Marca: panelux	Modelo: panelux
Descrição: Panela de pressão capacidade de 10 litros Marcas de referência: panelux, clock e tramontina			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 210,16	Valor Unit.: 141,59	Total Item: 3.256,57
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 071	Lance: 83,66
Total: 2.509,80			
Item: 202	Unidade: UNIDADE	Marca: mba	Modelo: mba
Descrição: Panela de alumínio batido nº 32 , com tampa Marcas de referência: quartz, Ilbazzar e Versailles			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 134,52	Valor Unit.: 83,66	Total Item: 2.509,80
LOTE 203	Quant.: 1	Num: 676	Lance: 195,90
Total: 5.877,00			
Item: 203	Unidade: UNIDADE	Marca: mba	Modelo: mba
Descrição: Panela de alumínio batido nº 50 , com tampa Marcas de referência: quartz, Ilbazzar e Versailles			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 423,53	Valor Unit.: 195,90	Total Item: 5.877,00
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 109,00
Total: 436,00			
Item: 204	Unidade: UNIDADE	Marca: mba	Modelo: mba
Descrição: Panela caçarola em alumínio com tampa, capacidade 10 litros.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 109,04	Valor Unit.: 109,00	Total Item: 436,00
LOTE 205	Quant.: 1	Num: 616	Lance: 186,80
Total: 373,60			
Item: 205	Unidade: UNIDADE	Marca: mba	Modelo: mba
Descrição: Panela caçarola em alumínio com tampa, capacidade 20 litros			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 186,94	Valor Unit.: 186,80	Total Item: 373,60
LOTE 206	Quant.: 1	Num: 189	Lance: 59,99
Total: 119,98			
Item: 206	Unidade: UNIDADE	Marca: mba	Modelo: mba
Descrição: Panela caçarola em alumínio com tampa e alça, capacidade 4 litros			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 77,45	Valor Unit.: 59,99	Total Item: 119,98
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 824	Lance: 38,14
Total: 762,80			
Item: 207	Unidade: UNIDADE	Marca: mba	Modelo: mba
Descrição: Panela caçarola em alumínio com tampa e alça 3,7L			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 38,16	Valor Unit.: 38,14	Total Item: 762,80
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 668	Lance: 2,23
Total: 2.787,50			
Item: 208	Unidade: UNIDADE	Marca: ita	Modelo: ita
Descrição: Pano de copa, aberto, 100%, algodão, alvejado, com estampas variadas, tamanho 44x68			
Quantidade: 1.250	Val. Ref.: 3,92	Valor Unit.: 2,23	Total Item: 2.787,50
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 1,96
Total: 1.176,00			
Item: 209	Unidade: UNIDADE	Marca: ita	Modelo: ita
Descrição: Pano de prato, aberto, 100% algodão, alvejado, tamanho 40x70, gramatura 286			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 9,12	Valor Unit.: 1,96	Total Item: 1.176,00

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

LOTE 233	Quant.: 1	Num: 732	Lance: 39,79	Total: 37.800,50
Item: 233	Unidade: PACOTE	Marca: limp	Modelo: limp	
Descrição: Papel toalha interfolhado p/ lavabo 20x21 pacote com 5.000 unidades Marcas de referência: NOBRE, ELITE E SCOTT				
Quantidade: 950	Val. Ref.: 94,22	Valor Unit.: 39,79	Total Item: 37.800,50	
LOTE 266	Quant.: 1	Num: 286	Lance: 2,95	Total: 5.929,50
Item: 266	Unidade: UNIDADE	Marca: ita	Modelo: ita	
Descrição: Saco branco alvejado.				
Quantidade: 2.010	Val. Ref.: 3,77	Valor Unit.: 2,95	Total Item: 5.929,50	
LOTE 318	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 125,00	Total: 500,00
Item: 318	Unidade: UNIDADE	Marca: panelux	Modelo: panelux	
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 7,5 L				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 138,97	Valor Unit.: 125,00	Total Item: 500,00	
ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA				23.203.156/0001-75
				37.656,74
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 707	Lance: 18,93	Total: 227,16
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: BOOM IMPORT	Modelo: BOOM IMPORT	
Descrição: Açucareiro em aço inox com tampa e colher				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 18,93	Valor Unit.: 18,93	Total Item: 227,16	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 840	Lance: 36,70	Total: 4.404,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Assento para vaso sanitário universal, formato oval, almofadado, tampa em Polipropileno e base em Polietileno com espuma de poliuretano, cor branca				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 37,74	Valor Unit.: 36,70	Total Item: 4.404,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 991	Lance: 79,90	Total: 79,90
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: BRINOX	Modelo: BRINOX	
Descrição: Bandeja para servir em aço inox grande.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 88,04	Valor Unit.: 79,90	Total Item: 79,90	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 144	Lance: 45,31	Total: 90,62
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: ROLL BAG	Modelo: ROLL BAG	
Descrição: Bobina picotada com 700 sacos				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 70,85	Valor Unit.: 45,31	Total Item: 90,62	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 597	Lance: 39,57	Total: 989,25
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: POLYLAR	Modelo: POLYLAR	
Descrição: Cera liquida incolor , especial para pisos sintecados, mármore e cerâmicas , 5 litros				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 62,97	Valor Unit.: 39,57	Total Item: 989,25	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 596	Lance: 69,90	Total: 2.097,00
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: FAME	Modelo: FAME	
Descrição: Chuveiro elétrico, maxi ducha 4 temperaturas, branco 440w,220V				

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 79,2467	Valor Unit.: 69,90	Total Item: 2.097,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 356 Lance: 20,30	Total: 385,70
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: METALSUGA	Modelo: METALSUGA
Descrição: Concha para feijão em alumínio batido, tamanho 22cm			
Quantidade: 19	Val. Ref.: 25,17	Valor Unit.: 20,30	Total Item: 385,70
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 234 Lance: 9,10	Total: 946,40
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: NADIR	Modelo: NADIR
Descrição: Copo de vidro liso, incolor, capacidade 350ml			
Quantidade: 104	Val. Ref.: 9,25	Valor Unit.: 9,10	Total Item: 946,40
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 7,31	Total: 2.112,59
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: MALARE	Modelo: MALARE
Descrição: Escova sanitária com cerdas sintéticas, com estojo-suporte, material plástico resistente			
Quantidade: 289	Val. Ref.: 10,40	Valor Unit.: 7,31	Total Item: 2.112,59
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 390 Lance: 83,85	Total: 1.844,70
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: IHIMPORTSFC	Modelo: IHIMPORTSFC
Descrição: Escorredor de louça para bancada em aço inox, capacidade para 20 pratos grandes, talheres e copos			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 83,97	Valor Unit.: 83,85	Total Item: 1.844,70
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 750 Lance: 151,50	Total: 3.030,00
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: ORIENTAL	Modelo: ORIENTAL
Descrição: Escorredor de arroz industrial, inox, com pé, com alça, capacidade 11 litros Marcas de referência: Tramontina, Gp e Clink			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 151,61	Valor Unit.: 151,50	Total Item: 3.030,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 774 Lance: 35,10	Total: 351,00
Item: 117	Unidade: UNIDADE	Marca: MEGATRON	Modelo: MEGATRON
Descrição: Extensão elétrica medindo 10m com 3 tomadas e 02 polos 10ª /250v Marcas de referência: Megatron Fiolux e tramontina			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 38,30	Valor Unit.: 35,10	Total Item: 351,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 287 Lance: 4,02	Total: 160,80
Item: 118	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: CONDOR
Descrição: Escova de nylon para tanque. Dimensão de 13x7x4cm. Formato oval. Marcas de referência: CONDOR, SANTA MARIA E BRILHUS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 4,15	Valor Unit.: 4,02	Total Item: 160,80
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 846 Lance: 27,40	Total: 465,80
Item: 127	Unidade: UNIDADE	Marca: BRINOX	Modelo: BRINOX
Descrição: Faca serrilhada de inox, grande para pão com lâmina de 21cm Marcas de referência: Tramontina, Hércules e Brinox			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 27,56	Valor Unit.: 27,40	Total Item: 465,80
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 623 Lance: 12,80	Total: 25,60
Item: 128	Unidade: UNIDADE	Marca: SQ	Modelo: SQ

**MUNICÍPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Descrição: Faca grande de corte.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 12,91 **Valor Unit.: 12,80** Total Item: 25,60

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 952 Lance: 45,90 **Total: 918,00**

Item: 150 Unidade: UNIDADE Marca: ORIGINAL LINE Modelo: ORIGINAL LINE

Descrição: Garrafa de vidro, com tampa para água, capacidade 1,7 LT Marcas de referência: Campineira, Bella Copa e Pasabaçe

Quantidade: 20 Val. Ref.: 46,44 **Valor Unit.: 45,90** Total Item: 918,00

LOTE 154 Quant.: 1 Num: 736 Lance: 3,40 **Total: 34,00**

Item: 154 Unidade: UNIDADE Marca: SANREMO Modelo: SANREMO

Descrição: Jarra com espremedor de frutas em plástico reforçado, com alça, capacidade 500ml

Quantidade: 10 Val. Ref.: 15,78 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 34,00

LOTE 180 Quant.: 1 Num: 312 Lance: 18,00 **Total: 450,00**

Item: 180 Unidade: PAR Marca: YAZI Modelo: YAZI

Descrição: Luva térmica de cozinha

Quantidade: 25 Val. Ref.: 37,57 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 450,00

LOTE 219 Quant.: 1 Num: 817 Lance: 11,00 **Total: 22,00**

Item: 219 Unidade: UNIDADE Marca: UP HOME Modelo: UP HOME

Descrição: Porta guardanapo em inox, em formato de lua

Quantidade: 2 Val. Ref.: 11,06 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 22,00

LOTE 232 Quant.: 1 Num: 634 Lance: 2,00 **Total: 200,00**

Item: 232 Unidade: UNIDADE Marca: VILMAR Modelo: VILMAR

Descrição: Protetor auricular com flanges são feitos de um silicone mais macio para melhor vedação e maior conforto. A haste é feita de um silicone um pouco mais rígido para facilitar a inserção no canal auditivo

Quantidade: 100 Val. Ref.: 9,95 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 200,00

LOTE 238 Quant.: 1 Num: 736 Lance: 9,60 **Total: 480,00**

Item: 238 Unidade: PACOTE Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: Pilha zinco-manganês, alcalina 1,5 V. (Tamanho AAA, embalagem com 4 unidades). Marcas de referencia: ELGIN, DURACELL E PANASONIC

Quantidade: 50 Val. Ref.: 9,64 **Valor Unit.: 9,60** Total Item: 480,00

LOTE 239 Quant.: 1 Num: 264 Lance: 9,30 **Total: 465,00**

Item: 239 Unidade: PACOTE Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: Pilha zinco-manganês, alcalina 1,5 V. (Tamanho AA, embalagem com 4 unidades). Marcas de referencia: ELGIN, DURACELL E PANASONIC

Quantidade: 50 Val. Ref.: 9,36 **Valor Unit.: 9,30** Total Item: 465,00

LOTE 246 Quant.: 1 Num: 450 Lance: 23,20 **Total: 348,00**

Item: 246 Unidade: UNIDADE Marca: SORT Modelo: SORT

Descrição: Ralador de alimento em aço inox, 3 faces

Quantidade: 15 Val. Ref.: 23,27 **Valor Unit.: 23,20** Total Item: 348,00

LOTE 256 Quant.: 1 Num: 690 Lance: 46,88 **Total: 4.688,00**

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Item: 256	Unidade: GALÃO	Marca: LARILIMP	Modelo: LARILIMP
Descrição: Sabão líquido perfumado (incolor ou branco) 5L			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 47,32	Valor Unit.: 46,88	Total Item: 4.688,00
LOTE 270	Quant.: 1	Num: 436 Lance: 22,95	Total: 1.377,00
Item: 270	Unidade: UNIDADE	Marca: PASSERINI	Modelo: PASSERINI
Descrição: Suporte para papel toalha.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 29,49	Valor Unit.: 22,95	Total Item: 1.377,00
LOTE 273	Quant.: 1	Num: 640 Lance: 14,52	Total: 145,20
Item: 273	Unidade: PACOTE	Marca: HIPERROLL	Modelo: HIPERROLL
Descrição: Saco de lixo 50 litros pacote com 30 unidades reforçado			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 27,86	Valor Unit.: 14,52	Total Item: 145,20
LOTE 276	Quant.: 1	Num: 443 Lance: 26,09	Total: 391,35
Item: 276	Unidade: UNIDADE	Marca: SEMPRE MAIS	Modelo: SEMPRE MAIS
Descrição: Tábua de cozinha em PVC, com alça, cor branca, tamanho aproximado 29x29cm			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 26,14	Valor Unit.: 26,09	Total Item: 391,35
LOTE 286	Quant.: 1	Num: 748 Lance: 33,93	Total: 169,65
Item: 286	Unidade: UNIDADE	Marca: GUIRADO	Modelo: GUIRADO
Descrição: Vassoura de pelo animal.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 33,94	Valor Unit.: 33,93	Total Item: 169,65
LOTE 292	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 14,79	Total: 177,48
Item: 292	Unidade: UNIDADE	Marca: HAUSKRAFTS	Modelo: HAUSKRAFTS
Descrição: Xícara de louça para café 80 ml			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 14,86	Valor Unit.: 14,79	Total Item: 177,48
LOTE 305	Quant.: 1	Num: 376 Lance: 62,39	Total: 499,12
Item: 305	Unidade: UNIDADE	Marca: TORRE	Modelo: TORRE
Descrição: MANTEGUEIRA EM VIDRO COM TAMPA DE MADEIRA			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 62,4333	Valor Unit.: 62,39	Total Item: 499,12
LOTE 307	Quant.: 1	Num: 474 Lance: 88,10	Total: 704,80
Item: 307	Unidade: UNIDADE	Marca: NADIR	Modelo: NADIR
Descrição: CONJUNTO PARA SOBREMESA COM 6 PEÇAS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 88,27	Valor Unit.: 88,10	Total Item: 704,80
LOTE 308	Quant.: 1	Num: 302 Lance: 143,60	Total: 1.148,80
Item: 308	Unidade: UNIDADE	Marca: KEHOME	Modelo: KEHOME
Descrição: JOGO DE TAÇAS COM JARRA DE VIDRO COM 6 PEÇAS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 143,6733	Valor Unit.: 143,60	Total Item: 1.148,80
LOTE 309	Quant.: 1	Num: 722 Lance: 46,23	Total: 369,84
Item: 309	Unidade: UNIDADE	Marca: NADIR	Modelo: NADIR

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Descrição: JARRA EM VIDRO COM TAMPA E BICO DOSADOR

Quantidade: 8 Val. Ref.: 46,23 **Valor Unit.: 46,23** Total Item: 369,84

LOTE 312 Quant.: 1 Num: 798 Lance: 182,00 **Total: 910,00**

Item: 312 Unidade: UNIDADE Marca: PALÁCIO FORMAS Modelo: PALÁCIO FORMAS

Descrição: ASSADEIRA RETANGULAR 40 X 60 DE ALUMINIO 3CM DE ALTURA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 182,21 **Valor Unit.: 182,00** Total Item: 910,00

LOTE 315 Quant.: 1 Num: 875 Lance: 96,80 **Total: 968,00**

Item: 315 Unidade: UNIDADE Marca: PARAMOUNT Modelo: PARAMOUNT

Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE CAFÉ 2L

Quantidade: 10 Val. Ref.: 97,48 **Valor Unit.: 96,80** Total Item: 968,00

LOTE 316 Quant.: 1 Num: 915 Lance: 349,99 **Total: 699,98**

Item: 316 Unidade: UNIDADE Marca: ALUMIART Modelo: ALUMIART

Descrição: JOGO DE PANELA ANTIADERENTE COM 10 PEÇAS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 466,84 **Valor Unit.: 349,99** Total Item: 699,98

LOTE 322 Quant.: 1 Num: 792 Lance: 44,00 **Total: 5.280,00**

Item: 322 Unidade: UNIDADE Marca: VINIGAS Modelo: VINIGAS

Descrição: Regulador de Gás: com mangueira 1,20cm e 2 abraçadeiras. Produto certificado pelo Inmetro, calibrado para maior aproveitamento do gás de botijão. Composição: Corpo, Tampa, e Componentes internos: zamac, alumínio e aço. Conexão de entrada: Borboleta com rosca de 5/8. Conexão de saída: Bico para mangueira de diâmetro 12mm, Mangueira PVC, Abraçadeira em aço.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 48,121 **Valor Unit.: 44,00** Total Item: 5.280,00

**PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS 37.730.284/0001-81 17.931,07
LTDA**

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 578 Lance: 63,55 **Total: 953,25**

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: GOLDEN INOX Modelo: GOLDEN INOX

Descrição: Bandeja em aço inox, tamanho 48X32

Quantidade: 15 Val. Ref.: 178,65 **Valor Unit.: 63,55** Total Item: 953,25

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 353 Lance: 8,66 **Total: 1.558,80**

Item: 68 Unidade: UNIDADE Marca: GOLDEN INOX Modelo: GOLDEN INOX

Descrição: Colher alumínio batido, tamanho 22cm Marca de referência: Tramontina, hércoles e Brinox

Quantidade: 180 Val. Ref.: 9,27 **Valor Unit.: 8,66** Total Item: 1.558,80

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 892 Lance: 1,63 **Total: 896,50**

Item: 69 Unidade: UNIDADE Marca: GOLDEN INOX Modelo: GOLDEN INOX

Descrição: Colher de sobremesa em aço inox, cabo plástico cor verde Marca de referência: Tramontina, Hércoles e Brinox

Quantidade: 550 Val. Ref.: 6,75 **Valor Unit.: 1,63** Total Item: 896,50

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 988 Lance: 1,10 **Total: 928,40**

Item: 72 Unidade: UNIDADE Marca: GOLDEN INOX Modelo: GOLDEN INOX

Descrição: Colher em inox tipo sopa , pequena Marca de referência: Tramontina, Hércoles e Brinox

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Quantidade: 844	Val. Ref.: 10,39	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 928,40
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 467 Lance: 3,27	Total: 490,50
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: Colher em inox para refeições, cabo plástico cor verde			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 4,93	Valor Unit.: 3,27	Total Item: 490,50
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 1,10	Total: 22,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: Colher de mesa em aço inox com cabo reforçado, boa qualidade			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1,99	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 22,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 264 Lance: 1,01	Total: 20,20
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: Colher de sobremesa de inox com cabo reforçado , boa qualidade			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1,91	Valor Unit.: 1,01	Total Item: 20,20
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 533 Lance: 3,57	Total: 1.263,78
Item: 144	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: Garfo em inox com quatro dentes, cabo plástico para refeições, cabo reforçado, boa qualidade			
Quantidade: 354	Val. Ref.: 3,71	Valor Unit.: 3,57	Total Item: 1.263,78
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 726 Lance: 13,57	Total: 10.856,00
Item: 229	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: Prato para refeição, medindo 24cm de diâmetro, peso 0,094, totalmente em inox, lavável Marcas de referência: Tramontina , Gp e monaliza			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 17,68	Valor Unit.: 13,57	Total Item: 10.856,00
LOTE 298	Quant.: 1	Num: 333 Lance: 23,31	Total: 349,65
Item: 298	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: CONCHA GRANDE PARA SOPA E CALDOS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 23,31	Valor Unit.: 23,31	Total Item: 349,65
LOTE 314	Quant.: 1	Num: 179 Lance: 197,33	Total: 591,99
Item: 314	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLDEN INOX	Modelo: GOLDEN INOX
Descrição: FAQUEIRO COMPLETO DE AÇO INOXIDÁVEL			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 213,66	Valor Unit.: 197,33	Total Item: 591,99
COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA		57.650.919/0001-48	141.026,85
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 776 Lance: 3,85	Total: 96,25
Item: 30	Unidade: CARTELA	Marca: Alfacell	Modelo:
Descrição: Bateria de lítio LR41, cartela com 10 pastilhas			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 9,05	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 96,25
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 7,40	Total: 185,00
Item: 31	Unidade: CARTELA	Marca: Alfacell	Modelo:

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Descrição: Bateria de lítio LR1130, cartela com 10 pastilhas

Quantidade: 25 Val. Ref.: 9,67 **Valor Unit.: 7,40** Total Item: 185,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 327 Lance: 14,00 **Total: 4.200,00**

Item: 42 Unidade: UNIDADE Marca: Use It Modelo:

Descrição: Balde de lenços umedecidos com 400 lenços antialérgicos Marcas de referência: BABY POP, MILI E COTTON

Quantidade: 300 Val. Ref.: 16,91 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 4.200,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 870 Lance: 8,98 **Total: 13.470,00**

Item: 44 Unidade: PACOTE Marca: Folia Modelo:

Descrição: Balão de látex, tamanho 7? com acabamento liso. Pacote com 50 unidades e cores diversas. Marcas de referência: SÃO ROQUE, PIC PIC E ART-LATEX

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 10,77 **Valor Unit.: 8,98** Total Item: 13.470,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 787 Lance: 12,48 **Total: 12.480,00**

Item: 45 Unidade: PACOTE Marca: Paranalatex Modelo:

Descrição: Balão de látex, tamanho 9? com acabamento liso. Pacote com 50 unidades e cores diversas. Marcas de referência: SÃO ROQUE, PIC PIC E ART-LATEX

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 13,19 **Valor Unit.: 12,48** Total Item: 12.480,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 967 Lance: 5,40 **Total: 25.488,00**

Item: 70 Unidade: PACOTE Marca: Plazapel Modelo:

Descrição: Colher descartável para sobremesa. Pacote com 100 unidades

Quantidade: 4.720 Val. Ref.: 16,51 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 25.488,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 039 Lance: 26,99 **Total: 14.304,70**

Item: 85 Unidade: CAIXA Marca: Talge Modelo:

Descrição: Caixa de luvas látex descartáveis TAM.G. Marcas de referência: TALGE, SUPERMAX E INOVEN

Quantidade: 530 Val. Ref.: 36,92 **Valor Unit.: 26,99** Total Item: 14.304,70

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 502 Lance: 24,99 **Total: 5.497,80**

Item: 93 Unidade: UNIDADE Marca: Nobre/Bac Modelo:

Descrição: Bobina de plástico filme de PVC, transparente, atóxico com largura de 30cm, comprimento 300M

Quantidade: 220 Val. Ref.: 34,09 **Valor Unit.: 24,99** Total Item: 5.497,80

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 555 Lance: 4,06 **Total: 3.248,00**

Item: 133 Unidade: CAIXA Marca: Nobre Modelo:

Descrição: Filtro de papel nº103 caixa com 30 unidades

Quantidade: 800 Val. Ref.: 5,88 **Valor Unit.: 4,06** Total Item: 3.248,00

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 323 Lance: 2,89 **Total: 8.959,00**

Item: 145 Unidade: PACOTE Marca: Plazapel Modelo:

Descrição: Garfo de plástico descartável de sobremesa 50 unidades

Quantidade: 3.100 Val. Ref.: 3,69 **Valor Unit.: 2,89** Total Item: 8.959,00

LOTE 211 Quant.: 1 Num: 346 Lance: 55,05 **Total: 44.040,00**

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Item: 211	Unidade: ROLO	Marca: Nobre/Bac	Modelo:
Descrição: Papel alumínio em rolo medindo 30cm de largura e 100 m de comprimento			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 55,05	Valor Unit.: 55,05	Total Item: 44.040,00
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 440 Lance: 1,79	Total: 268,50
Item: 236	Unidade: PACOTE	Marca: Prende Bem	Modelo:
Descrição: Pregadores de roupa de madeira. Pacote com 12 unidades. Marcas de referência: SANREMO, ÁGUIA BRANCA E GABOARDI			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 3,20	Valor Unit.: 1,79	Total Item: 268,50
LOTE 263	Quant.: 1	Num: 262 Lance: 15,49	Total: 4.647,00
Item: 263	Unidade: FARDOS	Marca: Vmp	Modelo: 15x22 - Celofane 50 unid
Descrição: Saco plástico transparente para lembrancinha , n v15cm			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 15,54	Valor Unit.: 15,49	Total Item: 4.647,00
LOTE 268	Quant.: 1	Num: 392 Lance: 5,19	Total: 155,70
Item: 268	Unidade: UNIDADE	Marca: Nobre	Modelo:
Descrição: Suporte para filtro de café, N° 103 em plástico resistente			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 8,89	Valor Unit.: 5,19	Total Item: 155,70
LOTE 279	Quant.: 1	Num: 701 Lance: 398,69	Total: 3.986,90
Item: 279	Unidade: UNIDADE	Marca: Inneo	Modelo:
Descrição: Toalha de mesa PVC térmica plástica, rolo com 30 metros, largura : 1,40m Marcas de referência: cipatex, idealiza			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 398,71	Valor Unit.: 398,69	Total Item: 3.986,90
PRIMA LETTERA COMÉRCIO LTDA		01.956.142/0001-90	34.179,90
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 12,90	Total: 322,50
Item: 32	Unidade: CARTELA	Marca: flex	Modelo: bateria cr2032
Descrição: Bateria de lítio CR2032, cartela com 10 pastilhas.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 18,32	Valor Unit.: 12,90	Total Item: 322,50
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 719 Lance: 195,90	Total: 19.785,90
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: paramont	Modelo: caixa organizadora 90 litros
Descrição: Caixa organizadora em plástico transparente reforçado com tampa, capacidade 90 litros			
Quantidade: 101	Val. Ref.: 196,28	Valor Unit.: 195,90	Total Item: 19.785,90
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 801 Lance: 23,60	Total: 2.478,00
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: artplast	Modelo: cesto paea banheiro com pedal 1,2
Descrição: CESTO PARA BANHEIRO COM PEDAL , 12 LITROS			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 35,95	Valor Unit.: 23,60	Total Item: 2.478,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 334 Lance: 92,50	Total: 7.122,50
Item: 146	Unidade: UNIDADE	Marca: invicta	Modelo: garrafa termica 1,8
Descrição: Garrafa térmica de 1,8 LTS em inox com bomba Marcas de referência: termolar, alladim e invicta			

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Quantidade: 77	Val. Ref.: 97,20	Valor Unit.: 92,50	Total Item: 7.122,50
LOTE 214	Quant.: 1	Num: 293 Lance: 4,42	Total: 906,10
Item: 214	Unidade: CARTELA	Marca: elgin	Modelo: pilha aaa palito 1,5 com 4 unid
Descrição: Pilha AA, pequena, 1,5V, cartela com 4 unidades			
Quantidade: 205	Val. Ref.: 19,04	Valor Unit.: 4,42	Total Item: 906,10
LOTE 215	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 3,62	Total: 1.104,10
Item: 215	Unidade: CARTELA	Marca: elgin	Modelo: pilha aaa palito com 4 unid
Descrição: Pilha AAA, palito, 1,5V, cartela com 4 unidades			
Quantidade: 305	Val. Ref.: 19,37	Valor Unit.: 3,62	Total Item: 1.104,10
LOTE 216	Quant.: 1	Num: 169 Lance: 10,84	Total: 1.300,80
Item: 216	Unidade: CARTELA	Marca: rayovac	Modelo: pilha c com 2 unid
Descrição: Pilha C, média, 1,5V, cartela com 2 unidades			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 28,00	Valor Unit.: 10,84	Total Item: 1.300,80
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 831 Lance: 11,60	Total: 1.160,00
Item: 217	Unidade: CARTELA	Marca: rayovac	Modelo: pilha d com 2 unid
Descrição: Pilha D, grande, 1,5V, cartela com 2 unidades			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 17,03	Valor Unit.: 11,60	Total Item: 1.160,00
SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA 22.327.120/0001-30			9.680,00
EIRELI - ME			
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 174 Lance: 48,40	Total: 9.680,00
Item: 38	Unidade: PAR	Marca: WORKFLEX	Modelo: 43WFLPP6 - C.A: 39184
Descrição: Botas de borracha para limpeza, em PVC, cano longo, com forro, tamanhos de 36 a 42			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 77,62	Valor Unit.: 48,40	Total Item: 9.680,00
PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA 19.611.064/0001-57			15.773,40
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 378 Lance: 59,95	Total: 7.194,00
Item: 39	Unidade: PAR	Marca: CARTOM CA 15080	Modelo: CARTOM CA 15080
Descrição: Botina ocupacional com biqueira de plástico, colarinho acolchoado, confeccionada em couro, fechamento em cadarço, forração interna e solado bidensidade. Norma de Requerimento: NBR ISO 20347:2015. Peso por pé de calçado: 0,410kg, Altura do cano: 114mm Contraforte Termoplástico: 1,5mm Linha Poliamida: n 30. Tamanhos de 37 a 44			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 65,07	Valor Unit.: 59,95	Total Item: 7.194,00
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 344 Lance: 7,46	Total: 5.595,00
Item: 174	Unidade: PAR	Marca: VOLK CA 38975	Modelo: VOLK CA 38975
Descrição: Luvas para limpeza hospitalar em látex nitrílico, longa com 46cm, palma antiderrapante, cor azul, tamanho M			
Quantidade: 750	Val. Ref.: 7,55	Valor Unit.: 7,46	Total Item: 5.595,00
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 237 Lance: 24,87	Total: 2.984,40
Item: 176	Unidade: PAR	Marca: VOLK CA 40570	Modelo: VOLK CA 40570
Descrição: Luvas nitrílicas de cano alto, no mínimo 330mm, com forração, com textura antiderrapante e certificações ISO referentes a manipulação de produtos químicos.			

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Quantidade: 120	Val. Ref.: 95,58	Valor Unit.: 24,87	Total Item: 2.984,40
SCCARE DISTRIBUIDORA LTDA		51.814.039/0001-83	10.288,60
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 42,49	Total: 424,90
Item: 40	Unidade: PAR	Marca: Workflex	Modelo: CA37154
Descrição: Botina de borracha para limpeza			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 57,61	Valor Unit.: 42,49	Total Item: 424,90
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 366 Lance: 8,98	Total: 808,20
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: Maicol	Modelo: CA37729
Descrição: Avental plástico para pescoço, amarras laterais, sem manga. Confeccionado em bangum (tela de nylon, revestida de pvc 100%) medindo no mínimo 60x90cm.Marcas de referencia: VABENE, BOMPACK			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 13,11	Valor Unit.: 8,98	Total Item: 808,20
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 428 Lance: 7,94	Total: 3.176,00
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: Clubkids	Modelo: Infantil
Descrição: Condicionador infantil 350 ML de boa qualidadeMarcas de referência: PALMOLIVE, JOHNSONS E POMPOM			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 7,95	Valor Unit.: 7,94	Total Item: 3.176,00
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 375 Lance: 19,90	Total: 597,00
Item: 231	Unidade: UNIDADE	Marca: Kalipso	Modelo: Concha
Descrição: Protetor auditivo tipo concha, leve, com haste almofadada sobre a cabeça possibilita ao usuário uma proteção efetiva contra ruídos, lavável			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 29,22	Valor Unit.: 19,90	Total Item: 597,00
LOTE 275	Quant.: 1	Num: 742 Lance: 8,90	Total: 3.115,00
Item: 275	Unidade: UNIDADE	Marca: Clubkids	Modelo: Infantil
Descrição: Shampoo infantil 350 ML de boa qualidadeMarcas de referência: PALMOLIVE, JOHNSONS E POMPOM			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 17,68	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 3.115,00
LOTE 323	Quant.: 1	Num: 512 Lance: 2,89	Total: 1.228,25
Item: 323	Unidade: PAR	Marca: MBlife	Modelo: CA44541
Descrição: Luva para limpeza, em borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante, tamanho M. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 13.393. Embalagem com 1 parMarcas de referência: SANRO, ESFREBOM E NOBRE			
Quantidade: 425	Val. Ref.: 6,24	Valor Unit.: 2,89	Total Item: 1.228,25
LOTE 324	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 2,89	Total: 939,25
Item: 324	Unidade: PAR	Marca: MBlife	Modelo: CA44541
Descrição: Luva para limpeza, em borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante, tamanho G. Deverá estar em conformidade com as normas da ABNT NBR 13.393. Embalagem com 1 parMarcas de referência: SANRO, ESFREBOM E NOBRE			
Quantidade: 325	Val. Ref.: 9,22	Valor Unit.: 2,89	Total Item: 939,25
CONFIANÇA DISTRIBUIDORA LTDA		52.091.344/0001-57	28.904,88
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 662 Lance: 182,66	Total: 1.826,60
Item: 50	Unidade: KIT	Marca: BH ALUMINIO	Modelo: BH ALUMINIO

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Descrição: Caçarola em alumínio batido, kit com 3 panelas tamanhos 22, 24 e 26

Quantidade: 10 Val. Ref.: 182,66 **Valor Unit.: 182,66** Total Item: 1.826,60

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 792 Lance: 12,50 **Total: 437,50**

Item: 111 Unidade: UNIDADE Marca: BH ALUMINIO Modelo: BH ALUMINIO

Descrição: Escorredor de arroz/macarrão em aço inox, com alça, tamanho 24

Quantidade: 35 Val. Ref.: 63,36 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 437,50

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 767 Lance: 8,50 **Total: 382,50**

Item: 114 Unidade: UNIDADE Marca: BH ALUMINIO Modelo: BH ALUMINIO

Descrição: Escumadeira em alumínio batido, tamanho 22cm Marca de referência: Tramontina, Hércules e Brinox

Quantidade: 45 Val. Ref.: 9,90 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 382,50

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 904 Lance: 16,93 **Total: 253,95**

Item: 129 Unidade: UNIDADE Marca: BH ALUMINIO Modelo: BH ALUMINIO

Descrição: Fervedor em alumínio, com cabo plástico resistente, capacidade 2L

Quantidade: 15 Val. Ref.: 38,96 **Valor Unit.: 16,93** Total Item: 253,95

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 241 Lance: 40,00 **Total: 600,00**

Item: 130 Unidade: UNIDADE Marca: BH ALUMINIO Modelo: BH ALUMINIO

Descrição: Fervedor em alumínio, com cabo plástico resistente, capacidade 5L

Quantidade: 15 Val. Ref.: 49,33 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 600,00

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 110,00 **Total: 1.100,00**

Item: 134 Unidade: KIT Marca: BH ALUMINIO Modelo: BH ALUMINIO

Descrição: Forma Assadeira Retangular, em alumínio resistente, possui acabamento polido. Kit com 3 formas nos tamanhos: Forma 1: 27cm Comp / 18,5cm Larg / 4cm Alt Forma 2: 31cm Comp / 21,5cm Larg / 4cm Alt Forma 3: 35cm Comp / 24,5cm Lar / 4cm Alt

Quantidade: 10 Val. Ref.: 116,66 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 1.100,00

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 48,00 **Total: 720,00**

Item: 135 Unidade: UNIDADE Marca: BH ALUMINIO Modelo: BH ALUMINIO

Descrição: Forma de alumínio retangular dimensões : nº 3 (36 x 26 x 6,3) Marcas de referência: Tramontina, Nordic e Rochedo

Quantidade: 15 Val. Ref.: 55,47 **Valor Unit.: 48,00** Total Item: 720,00

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 915 Lance: 48,00 **Total: 720,00**

Item: 136 Unidade: UNIDADE Marca: BH ALUMINIO Modelo: BH ALUMINIO

Descrição: Forma de alumínio retangular dimensões : nº 5 (45 x 32x 7) Marcas de referência: Tramontina, Nordic e Rochedo

Quantidade: 15 Val. Ref.: 55,47 **Valor Unit.: 48,00** Total Item: 720,00

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 121,84 **Total: 609,20**

Item: 138 Unidade: KIT Marca: BH ALUMINIO Modelo: BH ALUMINIO

Descrição: Frigideira em alumínio polido, antiaderente, kit com 3 peças tamanhos 16, 20 e 24

Quantidade: 5 Val. Ref.: 147,99 **Valor Unit.: 121,84** Total Item: 609,20

LOTE 147 Quant.: 1 Num: 177 Lance: 24,80 **Total: 4.092,00**

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Item: 147	Unidade: UNIDADE	Marca: MOR	Modelo: MOR
Descrição: Garrafa Térmica, tampa de rosquear, capacidade: 1 litro. Parte externa: Polipropileno (PP) Ampola de vidro Marcas de referência: termolar, alladim e invicta			
Quantidade: 165	Val. Ref.: 54,41	Valor Unit.: 24,80	Total Item: 4.092,00
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 753 Lance: 24,89	Total: 423,13
Item: 149	Unidade: UNIDADE	Marca: MOR	Modelo: MOR
Descrição: Garrafa térmica, rolha possui ampola de vidro , corpo plástico, colorido texturizado, rolha dosadora, copo multiuso, capacidade de 1 litro Marcas de referência: termolar, alladim e invicta			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 38,88	Valor Unit.: 24,89	Total Item: 423,13
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 2,50	Total: 16.300,00
Item: 151	Unidade: PACOTE	Marca: PEGG	Modelo: PEGG
Descrição: Guardanapo de papel 24x22cm, folha simples, pacote com 50 unidades Marcas de referência: santepel, snob e scott			
Quantidade: 6.520	Val. Ref.: 2,72	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 16.300,00
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 122 Lance: 80,00	Total: 800,00
Item: 178	Unidade: UNIDADE	Marca: BH ALUMINIO	Modelo: BH ALUMINIO
Descrição: Leiteira de alumínio capacidade 5 litros Marcas de referência: Brinox, Havaí e Panelux			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 94,88	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 800,00
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 711 Lance: 35,00	Total: 140,00
Item: 179	Unidade: UNIDADE	Marca: BH ALUMINIO	Modelo: BH ALUMINIO
Descrição: Leiteira de alumínio com capacidade de 4 litros, tampa e cabo			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 41,63	Valor Unit.: 35,00	Total Item: 140,00
LOTE 198	Quant.: 1	Num: 690 Lance: 50,00	Total: 300,00
Item: 198	Unidade: UNIDADE	Marca: PANELUX	Modelo: PANELUX
Descrição: Panela de pressão, capacidade de 4,5 litros			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 108,50	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 300,00
LOTE 319	Quant.: 1	Num: 867 Lance: 50,00	Total: 200,00
Item: 319	Unidade: UNIDADE	Marca: ASJ	Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 2,5L			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 88,27	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 200,00
MMP NANTES		21.690.355/0001-20	14.717,64
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 4,49	Total: 3.592,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: It.import	Modelo: inox
Descrição: Canecas em inox com alça, redonda, capacidade 200ML, 07 CMMaracs de referência: Ke Home, MOBLY E Gourmet mix			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 5,72	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 3.592,00
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 055 Lance: 48,00	Total: 960,00
Item: 124	Unidade: UNIDADE	Marca: original	Modelo: faca

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Descrição: Faca em aço inox tamanho grande, corte com total de 6 polegadas Marcas de referência: Tramontina, Hércules e Brinox

Quantidade: 20 Val. Ref.: 57,38 **Valor Unit.: 48,00** Total Item: 960,00

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 991 Lance: 98,00 **Total: 2.156,00**

Item: 126 Unidade: UNIDADE Marca: original Modelo: faca

Descrição: Faca em aço inox, corte para cozinha, tamanho grande, 10 polegadas Marcas de referência: Tramontina, Hércules e Brinox

Quantidade: 22 Val. Ref.: 109,35 **Valor Unit.: 98,00** Total Item: 2.156,00

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 849 Lance: 69,89 **Total: 1.118,24**

Item: 142 Unidade: KIT Marca: topmix Modelo: vidro

Descrição: Galheteiro de vidro para mesa, kit com 4 peças (azeite, sal, pimenta e palitos)

Quantidade: 16 Val. Ref.: 81,81 **Valor Unit.: 69,89** Total Item: 1.118,24

LOTE 226 Quant.: 1 Num: 876 Lance: 9,14 **Total: 2.102,20**

Item: 226 Unidade: UNIDADE Marca: duralex Modelo: fundo

Descrição: Prato fundo circular em vidro refratário.

Quantidade: 230 Val. Ref.: 9,18 **Valor Unit.: 9,14** Total Item: 2.102,20

LOTE 291 Quant.: 1 Num: 583 Lance: 15,35 **Total: 4.789,20**

Item: 291 Unidade: UNIDADE Marca: ig.import Modelo: vidro

Descrição: Xícara de vidro para chá 200ml Marcas de referência: duralex, Casambiente e Migiglass

Quantidade: 312 Val. Ref.: 18,71 **Valor Unit.: 15,35** Total Item: 4.789,20

EMMA SUPRIMENTOS E SERVICOS LTDA **52.623.289/0001-07** **50.087,18**

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 661 Lance: 73,80 **Total: 5.904,00**

Item: 63 Unidade: UNIDADE Marca: SINTEX Modelo: CHUVEIRO ELÉTRICO 3200W 220V

Descrição: CHUVEIRO ELÉTRICO MAXI DUCHA 3 TEMPERATURAS, BRANCO 3200W 220V

Quantidade: 80 Val. Ref.: 75,14 **Valor Unit.: 73,80** Total Item: 5.904,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 607 Lance: 43,64 **Total: 2.182,00**

Item: 64 Unidade: UNIDADE Marca: FORUSI Modelo: Chuveiro elétrico 4400w, 127v

Descrição: Chuveiro elétrico, maxi ducha 3 temperaturas, branco 4400w, 127v Marcas de referência: Lorenzetti, Hydra e Zagonel

Quantidade: 50 Val. Ref.: 43,67 **Valor Unit.: 43,64** Total Item: 2.182,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 302 Lance: 3,57 **Total: 4.369,68**

Item: 66 Unidade: UNIDADE Marca: BENTO GRAO Modelo: Coador de papel , Nº 103

Descrição: Coador de papel , Nº 103

Quantidade: 1.224 Val. Ref.: 6,42 **Valor Unit.: 3,57** Total Item: 4.369,68

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 462 Lance: 2,09 **Total: 16.416,95**

Item: 110 Unidade: PACOTE Marca: SANTA MARIA VIP Modelo: Esponja de limpeza dupla face

Descrição: Esponja de limpeza dupla face. Materiais: espuma / fibra sintética, formato retangular, comprimento mínimo de 100mm, largura mínima 70mm, espessura mínima 20mm. Pacote com 04 unidades. Marca de referência: scotch brite, esfrebom e assolan

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Quantidade: 7.855	Val. Ref.: 2,12	Valor Unit.: 2,09	Total Item: 16.416,95
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 610 Lance: 57,97	Total: 869,55
Item: 177	Unidade: PAR	Marca: MAXIMO	Modelo: Luvas térmica
Descrição: Luvas térmica para cozinha forno e fogão Marcas de referência: Mor, Tramontina e Brinox			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 62,72	Valor Unit.: 57,97	Total Item: 869,55
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 227 Lance: 36,21	Total: 18.105,00
Item: 185	Unidade: UNIDADE	Marca: COPLAST	Modelo: MARMITEX N°8
Descrição: Marmitex n°8			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 41,8967	Valor Unit.: 36,21	Total Item: 18.105,00
LOTE 274	Quant.: 1	Num: 897 Lance: 4,48	Total: 2.240,00
Item: 274	Unidade: UNIDADE	Marca: POMPOM	Modelo: Sabonete infantil 70GR
Descrição: Sabonete infantil 80GRS Marcas de referência: POMPOM, JOHNSONS E PROTEX			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 5,40	Valor Unit.: 4,48	Total Item: 2.240,00
COMERCIAL VENER LTDA		65.353.401/0001-70	23.097,28
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 512 Lance: 3,27	Total: 1.193,55
Item: 87	Unidade: PACOTE	Marca: MASSISMO	Modelo: MASSIMO
Descrição: Copo descartáveis 50ml, pacote com 100 unidades Marcas de referência: COPOSUL, COPOBRAS E TOTALPLAST			
Quantidade: 365	Val. Ref.: 3,91	Valor Unit.: 3,27	Total Item: 1.193,55
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 10,97	Total: 2.194,00
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: SKALA	Modelo: SKALA
Descrição: Creme para pentear infantil Marcas de referência: SALON LINE, JOHNSONS E TRA LÁ LÁ			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 18,72	Valor Unit.: 10,97	Total Item: 2.194,00
LOTE 242	Quant.: 1	Num: 800 Lance: 11,99	Total: 3.417,15
Item: 242	Unidade: UNIDADE	Marca: CV	Modelo: CV
Descrição: Rodo de espuma para limpeza de pisos, janelas e automóveis, aplicação de cera em assoalhos, cabo de madeira incluso, base de 40cm Marcas de referência: bettanin, brilhos e noviça			
Quantidade: 285	Val. Ref.: 48,68	Valor Unit.: 11,99	Total Item: 3.417,15
LOTE 248	Quant.: 1	Num: 375 Lance: 73,39	Total: 16.292,58
Item: 248	Unidade: UNIDADE	Marca: BLASSED	Modelo: BLASSED
Descrição: Rodo base de alumínio, com duas borrachas, com a base medindo 75cm, com cabo de alumínio de 1,50 m Marcas de referência: BETTANIN, BRILHUS E NOVIÇA			
Quantidade: 222	Val. Ref.: 73,43	Valor Unit.: 73,39	Total Item: 16.292,58
AGNES COMERCIAL LTDA-ME		03.450.477/0001-67	5.600,60
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 480 Lance: 6,83	Total: 5.600,60
Item: 119	Unidade: UNIDADE	Marca: SANY	Modelo: SANY
Descrição: Eliminador de odores sanitários em pastilhas com 3 unidades. Marcas de referencia: PATO, HARPIC E AZULIM			
Quantidade: 820	Val. Ref.: 6,83	Valor Unit.: 6,83	Total Item: 5.600,60

**MUNICÍPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

INB COMÉRCIO LTDA		43.029.546/0001-88		75.125,00
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 963	Lance: 30,90	Total: 9.270,00
Item: 139	Unidade: PACOTE	Marca: CREMER	Modelo: M	
Descrição: Fralda descartável infantil de boa qualidade tamanho M de 5,5 a 9, 5kg.Cintura elástica nas costas, se estica e se ajusta ao corpinho do bebe, evitando vazamentos, barreiras super impermeáveis, maiores e mais resistentes de ponta a ponta. Velcro macio, abre e fecha. Composta de celulose, polímero super absorvente, polipropileno, polietileno, elásticos adesivos, aloe vera e vitamina E, componentes atóxicos, não propensos a causar irritação em contato com a pele. Para uso infantil. Pacote econômico. Produtos de referência de qualidade: Turma da Mônica, Pampers, Descarpack, Looney Tunes, Pompom, Cremer ou similares.Marcas de referência: TURMA DA MONICA, PAMPERS E CREMER				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 55,32	Valor Unit.: 30,90	Total Item: 9.270,00	
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 833	Lance: 31,00	Total: 9.300,00
Item: 140	Unidade: PACOTE	Marca: CREMER	Modelo: G	
Descrição: Fralda descartável infantil de boa qualidade tamanho G. Cintura elástica nas costas, se estica e se ajusta ao corpinho do bebe, evitando vazamentos, barreiras super impermeáveis, maiores e mais resistentes de ponta a ponta. Velcro macio, abre e fecha. Composta de celulose, polímero super absorvente, polipropileno, polietileno, elásticos adesivos, aloe vera e vitamina E, componentes atóxicos, não propensos a causar irritação em contato com a pele. Para uso infantil. Pacote econômico. Marcas de referência: TURMA DA MONICA, PAMPERS E CREMER				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 46,01	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 9.300,00	
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 638	Lance: 31,00	Total: 9.300,00
Item: 141	Unidade: PACOTE	Marca: CREMER	Modelo: GG	
Descrição: Fralda descartável infantil de boa qualidade tamanho GG.Cintura elástica nas costas, se estica e se ajusta ao corpinho do bebe, evitando vazamentos, barreiras super impermeáveis, maiores e mais resistentes de ponta a ponta. Velcro macio, abre e fecha. Composta de celulose, polímero super absorvente, polipropileno, polietileno, elásticos adesivos, aloe vera e vitamina E, componentes atóxicos, não propensos a causar irritação em contato com a pele. Para uso infantil. Pacote econômicoMarcas de referência: TURMA DA MONICA, PAMPERS E CREMER				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 50,33	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 9.300,00	
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 345	Lance: 6,50	Total: 3.250,00
Item: 173	Unidade: PAR	Marca: IMBAT	Modelo: P	
Descrição: Luvas para limpeza hospitalar em látex nitrílico, longa com 46cm, palma antiderrapante, cor azul, tamanho P				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,88	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 3.250,00	
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 333	Lance: 7,10	Total: 1.775,00
Item: 175	Unidade: PAR	Marca: IMBAT	Modelo: G	
Descrição: Luvas para limpeza hospitalar em látex nitrílico, longa com 46cm, palma antiderrapante, cor azul, tamanho G				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 7,55	Valor Unit.: 7,10	Total Item: 1.775,00	
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 183	Lance: 2,30	Total: 11.845,00
Item: 222	Unidade: PACOTE	Marca: FESTA FACIL	Modelo: DESCARTAVEL	
Descrição: Prato descartável, cor branca. Pacote com 10 unidades com 15cm de diâmetroMarca de referência: coposul, pra festa e total plast				
Quantidade: 5.150	Val. Ref.: 2,74	Valor Unit.: 2,30	Total Item: 11.845,00	
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 608	Lance: 5,00	Total: 25.000,00
Item: 224	Unidade: PACOTE	Marca: FESTA FACIL	Modelo: DESCARTAVEL	
Descrição: Prato descartável de sobremesa 10 unidades				

**MUNICIPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 5,82	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 25.000,00
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 673 Lance: 18,92	Total: 2.838,00
Item: 228	Unidade: UNIDADE	Marca: NADIR	Modelo: 26CM
Descrição: Prato raso em louça para refeição, cor branca, Diâmetro 26cm			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 20,93	Valor Unit.: 18,92	Total Item: 2.838,00
LOTE 271	Quant.: 1	Num: 551 Lance: 8,49	Total: 2.547,00
Item: 271	Unidade: UNIDADE	Marca: BOMBRIL	Modelo: 300G
Descrição: Saponáceo em pó multi uso, embalagem com 300 gramas.Marcas de referência: VEJA, YPÊ E UAU			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 8,54	Valor Unit.: 8,49	Total Item: 2.547,00
AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA		46.368.367/0001-63	2.996,00
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 712 Lance: 749,00	Total: 2.996,00
Item: 181	Unidade: UNIDADE	Marca: EVITRA	Modelo: EV401 - 110V
Descrição: Liquidificador industrial, em aço inoxidável de alta rotação, 1000 w de potência, 110 V, com capacidade de 4LTSMarcas de referência: Skymssen, Bermar e Master			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.372,18	Valor Unit.: 749,00	Total Item: 2.996,00
FC DISTRIBUIDORA TEXTIL LTDA		51.647.234/0001-66	290,05
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 568 Lance: 4,17	Total: 125,10
Item: 193	Unidade: UNIDADE	Marca: MARTIM	Modelo: MARTIM
Descrição: Pano de limpeza medindo 71 x 54 cm fabricado em cor branca			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,34	Valor Unit.: 4,17	Total Item: 125,10
LOTE 280	Quant.: 1	Num: 544 Lance: 32,99	Total: 164,95
Item: 280	Unidade: UNIDADE	Marca: ADAR	Modelo: ADAR
Descrição: Toalha de mesa retangular 2,5 x 1,6M em oxford			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 33,00	Valor Unit.: 32,99	Total Item: 164,95
SULPEL INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA		01.942.594/0001-12	29.183,86
LOTE 195	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 19,43	Total: 29.183,86
Item: 195	Unidade: FARDO	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Papel Toalha interfolhado, produzido com 100% de Fibras de celulose, medindo 20 cm x 21 cm, gramatura entre 34 e 36g, cor branca - Fardo com 10 pacotes de 1.000 folhas			
Quantidade: 1.502	Val. Ref.: 29,51	Valor Unit.: 19,43	Total Item: 29.183,86
DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA		40.223.106/0001-79	2.720,00
LOTE 210	Quant.: 1	Num: 477 Lance: 2,72	Total: 2.720,00
Item: 210	Unidade: PACOTE	Marca: DLH	Modelo: DLH
Descrição: Pano multiuso pacote com 5 unidades			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 13,03	Valor Unit.: 2,72	Total Item: 2.720,00
DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA.		06.162.004/0001-52	505,50
LOTE 237	Quant.: 1	Num: 931 Lance: 10,11	Total: 505,50
Item: 237	Unidade: PACOTE	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN

**MUNICÍPIO DE RIBEIRAO VERMELHO
RIBEIRÃO VERMELHO-MG**

Descrição: Pilha zinco-manganês, alcalina, 1000W, 102V. (Tamanho C2, embalagem com 2 unidades). Marcas de referência: ELGIN, DURACELL E PANASONIC

Quantidade: 50 Val. Ref.: 10,11 **Valor Unit.: 10,11** Total Item: 505,50

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 51.740.794/0001-60 2.648,75

LOTE 255 Quant.: 1 Num: 570 Lance: 14,77 **Total: 1.107,75**

Item: 255 Unidade: UNIDADE Marca: ALPES Modelo: sabão em pó para limpeza em geral , embalagem de 1

Descrição: Sabão em pó para limpeza em geral , embalagem de 1,6 kg Marcas de referência: omo, brilhante e tixan Ypê

Quantidade: 75 Val. Ref.: 17,32 **Valor Unit.: 14,77** Total Item: 1.107,75

LOTE 317 Quant.: 1 Num: 184 Lance: 12,82 **Total: 1.282,00**

Item: 317 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX Modelo: máscara descartável tripla camada com elástico com

Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO COM 50 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 14,96 **Valor Unit.: 12,82** Total Item: 1.282,00

LOTE 325 Quant.: 1 Num: 364 Lance: 2,59 **Total: 259,00**

Item: 325 Unidade: PAR Marca: MBLIFE Modelo: luva de limpeza tamanho p.

Descrição: Luva de limpeza tamanho P.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 18,09 **Valor Unit.: 2,59** Total Item: 259,00

EASYCLEAN DISTRIBUIDORA LTDA 49.039.321/0001-99 132.239,80

LOTE 259 Quant.: 1 Num: 922 Lance: 45,91 **Total: 114.775,00**

Item: 259 Unidade: PACOTE Marca: ECO PLAST Modelo: SACO DE LIXO

Descrição: Saco de lixo infectante hospitalar, branco leitoso, reforçado, capacidade 100 litros, produto elaborado e inspecionado segundo as normas da ABNT NBR 9191 e ABNT NBR 7500 pacote com 100 unidades

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 61,45 **Valor Unit.: 45,91** Total Item: 114.775,00

LOTE 272 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 11,49 **Total: 17.464,80**

Item: 272 Unidade: PACOTE Marca: ECO PLAST Modelo: SACO DE LIXO

Descrição: Saco de lixo 15 litros pacote com 100 unidade reforçado Marcas de referência: ESFREBOM, EMBALIXO E ESFRELUX

Quantidade: 1.520 Val. Ref.: 36,53 **Valor Unit.: 11,49** Total Item: 17.464,80

OXI QUIMICA LTDA - EPP 65.271.868/0001-71 322,70

LOTE 311 Quant.: 1 Num: 553 Lance: 4,61 **Total: 322,70**

Item: 311 Unidade: UNIDADE Marca: Marca Propria Modelo: 1 Lts

Descrição: ALVEJANTE DE LIMPEZA PARA VASO SANITÁRIO 1L

Quantidade: 70 Val. Ref.: 4,61 **Valor Unit.: 4,61** Total Item: 322,70

PREGOEIRO: CAROLINE OLIVEIRA TEODORO